
UCHWAŁA NR  XXII/150/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy i kontroli komisji stałych na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 i § 78 ust. 1 Statutu Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2019 r. poz. 1729), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa na rok 2021, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2021, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kobylinie i przewodniczącym 
poszczególnych komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/150/20 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 22 grudnia 2020 r.       

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI I ROLNICTWA 

NA 2021 ROK 
 

 

 

STYCZEŃ 

1. Analiza informacji o gospodarowaniu mieniem gminnym za rok 2020 oraz planach  

na rok 2021. 

2. Informacja dotycząca stosowania ustawy o zamówieniach publicznych w 2020 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

  

MARZEC 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie w 2020 r. – analiza. 

2. Analiza stanu bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy w 2020 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

KWIECIEŃ 

1. Informacje o wykorzystaniu środków strukturalnych oraz dopłat obszarowych w 2020 r. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

 

CZERWIEC 

1.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kobylin za 2020 rok. 

2. Informacja o działalności związków, stowarzyszeń i organizacji międzygminnych, 

których członkiem jest Gmina Kobylin. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

SIERPIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Kobylin za I półrocze 2021 r. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 2



 

WRZESIEŃ 

1.Analiza stanu kultury, sportu i turystyki. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z Programem profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii  

i alkoholizmu rok 2022.  

2. Zapoznanie się i uchwalenie podatków i opłat na 2022. 

4. Analiza materiałów na sesję. 

 

LISTOPAD 

1. Zapoznanie się ze stanem rolnictwa i ochrony środowiska na terenie gminy. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza i uchwalenie budżetu gminy Kobylin na 2022 r. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kobylinie na rok 2022.  

3. Zatwierdzenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa na 2022 r. 

5. Analiza materiałów na sesję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXII/150/20 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 22 grudnia 2020 r.       

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2021 ROK 
 

 

STYCZEŃ 

1.  Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok.  

 

MARZEC 

1. Zimowy wypoczynek dzieci i młodzieży. 

2. Działalność świetlic wiejskich w 2020 roku. 

3. Działania Gminy mające na celu pozyskiwanie środków z funduszy Unii Europejskiej. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

KWIECIEŃ 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.              

 

MAJ 

1. Plany w zakresie polepszenia bazy sportowej w Gminie Kobylin. 

 

CZERWIEC 

1. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży. 

2. Działalność obiektów sportowych w okresie letnim. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

SIERPIEŃ 

1. Przegląd placówek oświatowych i placów zabaw (objazd). 

2. Informacja z wykonania budżetu Gminy Kobylin za I półrocze 2021 roku. 

3. Działalność Kobylińskiego Towarzystwa Kulturalnego, Biblioteki Publicznej Miasta    

i Gminy oraz Muzeum Ziemi Kobylińskiej. 

 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 4



WRZESIEŃ 

1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Kobylinie. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Organizacja turnieju w tenisie stołowym z okazji Święta Niepodległości. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

LISTOPAD 

1. Zaopiniowanie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii  

i alkoholizmu na 2022 rok. 

2. Zaopiniowanie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie budżetu na 2022 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2022 rok. 

 

 

 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/150/20 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 22 grudnia 2020 r.       

 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI  KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK  

 

 

STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

 

LUTY 

1. Kontrola działalności Muzeum Ziemi Kobylińskiej, Biblioteki Publicznej Miasta  

i Gminy w Kobylinie oraz Gminnego Ośrodka Kultury wraz z opisem wydatków  

na poszczególne zadania w roku 2020. 

2. Kontrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz jednostek 

pomocniczych pod kątem zasadności planowania budżetów wiejskich. 

 

MARZEC 

1. Kontrola działalności wszystkich klubów sportowych działających na terenie Gminy 

Kobylin wraz z opisem jakie zadania w ramach klubu były realizowane i z jakich 

środków finansowych. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola zarządzeń Burmistrza w sprawie zmian w budżecie oraz uchwał budżetowych 

podjętych przez Radę Miejską wraz z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu o ich prawidłowych wykonaniach. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 6



MAJ 

1. Ocena wykonania budżetu gminy Kobylin za rok 2020 i przyjęcie wniosku w sprawie: 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kobylina za rok 2020. 

 

CZERWIEC 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

 

SIERPIEŃ 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Kobylin za I półrocze 2021. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 

WRZESIEŃ  

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 

LISTOPAD  

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kobylin na rok 2022. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

 

Id: HZFBI-XSSFR-UUEQA-WNQWF-CMPPN. Podpisany Strona 7




